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Modne męskie stylizacje na lato - co nosić,
aby wyglądać trendy?
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W lecie warto postawić na wygodę i komfort. W tym sezonie bardzo modne są męskie
szorty i bermudy, wygodne buty sportowe, a także koszule i T-shirty z motywami lat
siedemdziesiątych. Przedstawiamy najważniejsze trendy tego sezonu i proponujemy kilka
męskich stylizacji na lato.

Trendy sezonu letniego w modzie męskiej

W tym sezonie projektanci zdecydowali się na uniwersalne i ponadczasowe trendy, a także kilka nowości w modzie
męskiej. Na uwagę zasługuje przede wszystkim wielki powrót stylu lat 70. XX wieku. Popularne są więc oversizowe
marynarki, kwiatowe koszule, spodnie w kant i jeansy z rozszerzanymi nogawkami, a także koszulki polo. Do
kolejnych trendów można zakwalifikować:

Barwy pastelowe, które są popularne zarówno w damskiej, jak i męskiej modzie. Takie kolory są jasne,
niekrzykliwe, stonowane i spokojne. Do bardzo popularnych barw pastelowych należy jasnoniebieski,
pudrowy róż, lawendowy oraz jasnożółty. Wszystkie te kolory można włączyć w męską stylizację i stworzyć
coś naprawdę ciekawego. 
Ubrania „robocze", które łączą w sobie wygodę i komfort. Takie ubrania mogą nieco przypominać rzeczy
robotników z fabryk w XIX i XX wieku. Modne są szczególnie oversizowe kombinezony. 
Koszule i T-shirty w różnych wzorach i kolorach. Zdecydowanie popularne są motywy florystyczne, zwierzęce,
geometryczne printy. Wszystko to sprawia, że można stworzyć wyjątkowo wyraziste stylizacje, które od razu
zwracają uwagę. 
Wygodne, męskie garnitury na lato. Tutaj szczególnie popularne są garnitury kolorowe, także w barwach
pastelowych, które mogą sprawdzić się na wesele lub inną imprezę okolicznościową. Modne są także pewne
nowości, na przykład asymetryczne klapy lub połączenie dwóch zupełnie różnych materiałów. 
Jeansowe spodnie, kurtki i koszule. Każdy mężczyzna powinien mieć w szafie przynajmniej jedne szorty
jeansowe męskie, koszulę z tego materiału oraz kurtkę. W ten sposób można stworzyć stylizację typu total
look, albo po prostu włączyć jeans do swojego outfitu. 
Wygodne buty, w tym sneakersy, espadryle oraz męskie sandały i klapki. W tym sezonie nawet obuwie, które
dotychczas było kojarzone jedynie z plażą lub basenem, można nosić także na co dzień. Bardzo modne są
także czarne i białe sneakersy, które idealnie pasują do jeansowych stylizacji. 

Proponowane stylizacje dla panów na lato

Męskie stylizacje na lato powinny być dopasowane nie tylko do najnowszych trendów i mody, ale także do
indywidualnych preferencji. Zdecydowanie warto mieć w swojej szafie kilka wygodnych T-shirtów i koszulek polo,
które stanowią świetną bazę outfitów. Dodatkowo dobrze kupić jeansowe ubrania, które będą modne nie tylko w
tym sezonie. Ciekawie prezentują się różne rzeczy nawiązujące swoja stylistyką do lat 70. A oto kilka propozycji
stylizacji na lato:

Zestawienie bermudów w kant z wygodną koszulą oraz lekką marynarką. 
Połączenie jeansowych szortów z koszulką polo i okularami przeciwsłonecznymi. 
Pastelowy T-shirt i jeansy oraz kurtka jeansowa to bardzo komfortowy outfit. 
Koszula w jasnym kolorze, kolorowy garnitur i męskie mokasyny. 
Na plażę można ubrać krótkie spodenki oraz wygodny T-shirt i czapkę z daszkiem. 

https://modivo.pl/c/mezczyzni/odziez/szorty
https://modivo.pl/c/mezczyzni/obuwie/polbuty/sneakersy


Wystarczy odrobina kreatywności i wyobraźni i powstanie przynajmniej kilka ciekawych męskich stylizacji. 
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